

Znak DOAT: 104/09/2024

**Dotyczy: odpowiedzi na pytania do ogłoszenia – zaproszenia do składania ofert na dostawę szwów chirurgicznych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie - Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II. Znak sprawy: 20/09/2024/Z**

**Pytanie nr 1**

**Dot. Pakietu nr 1 poz. 1, 2**

Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro point?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 2**

**Dot. Pakietu nr 2**

Czy Zamawiający dopuści nici niewchłaniające, plecione, poliestrowe powlekane silikonem?

**Odpowiedź: Zgodnie z opisem w ogłoszeniu-zaproszeniu do składania ofert.**

**Pytanie nr 3**

**Dot. Pakietu nr 3**

Czy Zamawiający dopuści szwy niewchłaniające, jednowłókowe, polipropylenowe (bez adnotacji w dokumentach o kontrolowanym rozciąganiu i plastycznym odkształcaniu węzła).

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 4**

**Dot. Pakietu nr 3 poz. 6**

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca”?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny z polidoksanonu bez dodatku triklosanu, wchłaniający, jednowłókowy, okres wchłaniania 180- 210 dni, czas podtrzymywania bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 6**

**Dot. Pakietu nr 4 poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca”?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 7**

**Dot. Pakietu nr 5**

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 8**

**Dot. Pakietu nr 5 poz. 15**

Czy Zamawiający dopuści nici w kolorze fioletowym?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 9**

**Dot. Pakietu nr 7**

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny monofilamentowy wykonany z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, wytrzymałość węzła po 2 tyg. 40% pierwotnej siły, wchłaniający się w okresie 90-120 dni?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 10**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 2,3,4:

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nieterminowych dostaw bądź odmowy dostaw w wysokości 0,5 % wartości **niezrealizowanej części** zamówienia częściowego brutto za każde rozpoczęte 24 godziny zwłoki ponad termin określony w § 6 ust. 3,
3. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku niedokonania wymiany towaru wadliwego na towar bez wad w wysokości 0,5 % wartości **wadliwej części** zamówienia częściowego brutto za każde rozpoczęte 24 godziny zwłoki ponad termin określony w § 7 ust. 2 Umowy,
4. Zamawiający może naliczyć Wykonawcy karę umowną w wysokości 10 % **niezrealizowanej** wartości określonej w § 2 ust. 1 Umowy w przypadku odstąpienia od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

**Odpowiedź do całości pytania nr 10 :**

**Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację postanowień § 9.**

**Pytanie nr 11**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pod pojęciem „Szew niewchłaniający, jednowłóknowy, poliamidowy o zmniejszonej hydrofilności” rozumie i będzie wymagał szew jednowłóknowy niewchłaniający, poliamidowy o zmniejszonej hydrofilności pakowany na mokro?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie nr 12**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 6, 8, 9 oraz 11 dopuści również igłę 3/8 koła konwencjonalnie tnącą, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie nr 13**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 10 dopuści również igłę ½ koła okrągłą wzmocnioną, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie nr 14**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 dopuści również szew syntetyczny – poliestrowy, niewchłaniający, pleciony zbudowany z rdzenia oplecionego 16 mikrowłóknami, powlekany polibutylenem?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie nr 15**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 pozycja 8 dopuści również igłę ½ koła okrągło-tnącą, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie nr 16**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 dopuści również igłę ½ koła okrągłą wzmocnioną, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie nr 17**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 dopuści również igłę 45mm, prostą, odwrotnie tnącą, długość nitki 45cm, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę ogłoszenia – zaproszenia do składania ofert, zamieszczona jest na stronie internetowej [https://platformazakupowa.pl/pn/zoz\\_wloszczowa](https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_wloszczowa) i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.**

**ZATWIERDZIŁ:**